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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51610027T

2. Data e Regjistrimit 10/04/2025
3. Emri i Subjektit EURO SKELA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Nr.9, Rruga Don Bosko, pranë 
Kompleksit Vizion Plus, Tiranë, Shqipëri. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Dhënia me qira e skelave dhe shërbime të tjera për skelat 
(prodhim, tregtim, montim, çmontim). Punime të ndryshme 
ndërtimi për të gjitha llojet dhe kategoritë. Instalime 
impiantesh të ndryshme. Lyerje, patinim, dyer dhe dritare. 
Ndërtimi i objekteve civile dhe industriale. Prodhimi dhe 
tregtimi i materialeve të ndërtimit. Aktivitet në fushën e 
imobiliareve: blerje, shitje dhe qira e pasurive të paluajtshme 
dhe të luajtshme. Punime ndërtimi dhe restaurimi për objekte 
të ndryshme. Hapja dhe operimi i hoteleve dhe kampingjeve. 
Aktivitetet e argëtimit për fëmijë dhe të rritur. Bare, 
restorante, lavazhe, parkime, dhe aktivitete të tjera 
rekreative. Shërbime transporti (taksi, transport udhëtarësh 
dhe mallrash brenda dhe jashtë vendit). Shitje dhe qira e 
automjeteve dhe makinerive të ndryshme. Aktivitetet e 
agjencive të udhëtimit dhe turizmit. Tregti me shumicë dhe 
pakicë të produkteve ushqimore, industriale dhe kozmetike. 
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Tregti elektroshtëpiake dhe paisjeve elektronike. Prodhimi, 
ambalazhim, tregtimi dhe shpërndarja e ujit natyral, pijeve 
freskuese dhe produkteve ushqimore. Përpunimi dhe tregtimi 
i lëndës drusore, mobiljeve, pllaka, parkete dhe materialeve 
të lejuara në fushën e ndërtimit. Grumbullim dhe tregtim i 
materialeve të ndryshme si hekur, alumin, bronz, bakër dhe 
lëndë të tjera të riciklueshme (skrap). Shitje e materialeve 
plastike. Punime në hidrocentrale dhe përpunim të 
materialeve industriale (zhavorre, gelqeror, ranor, etj.) 
Aktivitet në fushën e sigurisë private. Shërbime dhe 
asistencë për hidrocentrale dhe punime të ndryshme në 
karrierë. Import-eksport i produkteve ushqimore, pijeve dhe 
materialeve të tjera të lejuara nga legjislacioni. Importi dhe 
eksporti i kafes, pijeve dhe produkteve ushqimore. Rritja dhe 
mbarështimi i kafshëve dhe ngritja e fermave. Agroturizëm 
dhe aktivitete të lidhura me bujqësinë dhe natyrën. 
Arkitekturë dhe aktivitete inxhinierike (projektim, 
konsulencë dhe zbatim). Trajnime dhe kurse në fusha të 
ndryshme si hospitality, turizëm, etj.
Agustin Marashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2025 Deri: 26/03/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

4. Për të gjitha transaksionet në formën e detyrimeve 
për shoqërinë, duke përfshirë, por pa u kufizuar te të gjitha 
shpenzimet për shkak të blerjeve, marrëdhënieve të punës, 
investimeve, huave apo formave të tjera me apo pa kontratë 
të shkruar, administratori do të veprojë me miratim paraprak 
të asamblesë së përgjithshme të shoqërisë;

12. Ortakët Agustin Marashi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

ALBES INVEST13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve Para: 50.000,00 Natyre: 
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1,0013.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO SKELA
E-Mail: euroskela@gmail.com  
Telefon: +355692109183  
Të Tjera: Njësia Nr.9, Rruga Don Bosko, pranë Kompleksit 
Vizion Plus, Tiranë, Shqipëri.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-428575-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE7A8E1-076A-48B8-93A8-68D5E20A4987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1111FC1-19E1-4125-99C6-97198AE68DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5A0E54-4171-46BA-A746-F63392955787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3A6453-81AC-407A-B134-FDAD19F588FC

